（様式第5号）

令和7年　　月　　日

（あて先）仙台市長　様
（提案者）

住所
事業者名・共同事業体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
「地震火災防止イノベーション創出促進事業運営業務委託」
応募申込書

「地震火災防止イノベーション創出促進事業運営業務委託」について、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

また、募集要項に定められた応募要件等を満たしていること、並びに、応募提出書類等の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを誓約します。なお、説明を求められた際には誠実に対応いたします。
添付書類

①応募申込書（様式第5号）…1部

②企画提案書（様式第6号）…9部（正本1部、副本8部）（記録媒体により電子データでも提出すること）
正本にのみ事業者名を記載すること。副本には、事業者名が特定できる表現、ロゴマークなどの記載は行わないこと。
③必要経費の概算（任意様式。積算内訳を添付）…9部（正本1部、副本8部）（記録媒体により電子データでも提出すること）
正本にのみ事業者名を記載すること。副本には、事業者名が特定できる表現、ロゴマークなどの記載は行わないこと。
本業務委託に要する全ての経費を積算すること。（消費税及び地方消費税を含む。）
（本件に関する連絡先）

	所属（部署名）

	担当者役職・氏名

	電話

	メールアドレス